
Id: A8212A68-5D6C-4494-A024-696B2C839F92. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/151/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie rozłożenia na raty płatności za drewno „na pniu” 

Na podstawie  § 6 ust. 1 uchwały Nr VIII/60/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Suwalskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz 

określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz przepisów  ustawy  z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnić przedłożone przez dłużnika dokumenty oraz istniejącą ogólnopolską sytuację związaną 

z epidemią COVID – 19, która komplikuje kondycje finansowe przedsiębiorców, w tym również firmy 

zainteresowanej i rozłożyć na raty płatności za drewno „na pniu” wynikające z faktury nr 1/ZDP/2020 z dnia 

14.02.2020 r. oraz faktury nr 2/ZDP/2020 z dnia 17.02.2020 r., przypadającą dla dłużnika „SILVA” Sp. z o. o., 

Baciuty - Kolonia 30, 18 – 106 Turośń Kościelna, w wysokości 17 803,44 zł, koszty upomnień 23,20 zł oraz 

odsetki ustawowe naliczone do dnia podjęcia niniejszej uchwały, następująco:  

1) do dnia 15 maja 2020 r. - spłata w wysokości 2 545,00 zł, 

2) do dnia 15 czerwca 2020 r. - spłata w wysokości 2 545,00 zł, 

3) do dnia 15 lipca 2020 r. - spłata w wysokości 2 545,00 zł, 

4) do dnia 15 sierpnia 2020 r. - spłata w wysokości 2 545,00 zł, 

5) do dnia 15 września 2020 r. – spłata w wysokości 2 545,00 zł, 

6) do dnia 15 października 2020 r. – spłata w wysokości 2 545,00 zł, 

7) do dnia 15 listopada 2020 r. – spłata w wysokości 2 734,78 zł, tj.: pozostała należność 2 533,44 zł wraz 

kosztami upomnień – 23,20 zł oraz z należnymi odsetkami ustawowymi – 157,65 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2020-04-23T10:08:35+0000


		2020-04-23T10:11:26+0000


		2020-04-23T10:13:02+0000




